Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo

Pólo de Manutenção Alto Tietê Suzano - MLNS

Rua Benjamin Constant, 1980 — Centro — CEP 08674-010
Suzano - SP

Tel. (11) 4746-5300

www.sabesp.com.br
Suzano, 19 de outubro de 2023

Ofício MLNS 1272/2023

Referente ao ofício nº 0369/2023/DSP da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba

Requerimento nº 181/2023.

Assunto: Instalação rede de coleta de esgotos e rede de água potável, em 3 vielas na Rua
Escolástica.

Ilmo. Vereador
David Ribeiro da Silva
Câmara Municipal de Itaquaquecetuba

A Sabesp tema informar que para prosseguimento dos estudos e elaboração de projet
como gerar a demanda de implantação das redes de água e coletora de esgotos, será nece
confirmar se a área identificada no Anexo do ofício 369/2023/DSP está devidamente regula
Informamos ainda que estamos aguardando a resposta da Prefeitura de Itaquaquecetuba, ao
MLNR 1117/2023.

Sem mais para o momento, aproveitamos o ensejo para reiterarmos protestos da mai
estima e consideração.

Atenciosamente,

Jocelma Gonçalves da Silva
Gerente de Divisão

Polo de Manutenção Alto Tietê — Suzano - MLNS CÂMARA MUNICIPALDE HTAQUAQUECETUB!

E
Elza YukoNíshio

OficialAdministrativo Ja  MB, 08
18 Jo URBoNº

RECEBI EM
Pág

Santa

, bem
ssário
izada.
ofício

is alta

na 1/1

Paraverificaravalidadedasassinaturas,acessehttps://assinaturasabesp.1doc.com.briverificacao/A47E-6874-BD59-2CBAeinformeocódigoA47E-6874-BD59-2CBA

Assinadopor1pessoa:JOCELMAGONCALVESDASILVA

o

ID) VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: A47E-6874-BD59-2CBA

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

«4?— JOCELMA GONCALVES DA SILVA (CPF 277.XXX.XXX-89)em 19/10/2023 13:58:27 (GMT-03:00
Papel: Parte

Emitidopor: Sub-AutoridadeCertificadora1Doc (Assinatura1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

hitps://assinaturasabesp.1doc.com.br/verificacao/A47E-6874-BD59-2CBA

   Estado de São Paulo

Em 28dejunho de 2023

OFÍCIO Nº 369/2023/DSP
Senhor:

Vereador Manoel Missias da Silva, devidamente aprovado por est

Atenciosamente,

Assinado de forma digital
por DAVID RIBEIRODA 2023.06.28

SILVA — PRESIDENTE 1 1 1 9:41 -03'00'
095,++* 0.19

VEREADOR DAVID RIBEIRO DA SILVA
Presidente

À
SABESP
ITAQUAQUECETUBA

Dm